
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52304048E

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit Ventura Destination Management & Rental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Komuna e Parisit, Rruga Osman Myderizi, 
ZK  8270 Volumi 67, faqe 29, Njësia Bashkiake nr.5, Tiranë, 
Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “Ventura Destination Management & Rental” 
sh.p.k ka për objekt zhvillimin e aktiviteteve në fushën e 
turizmit, menaxhimit të destinacioneve dhe shërbimeve 
turistike, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. Shoqëria merret me organizimin e udhëtimeve 
turistike, shitjen e biletave ajrore, tokësore e detare, ofrimin 
e paketave të personalizuara turistike, shërbimeve 
“incoming” dhe “outgoing”, menaxhimin e akomodimeve, 
dhënien me qira të pronave dhe ambienteve për qëllime 
turistike apo komerciale, dhënien me qira të automjeteve, 
ofrimin e shërbimeve të “rent a car”, transferimeve dhe 
transportit turistik. Gjithashtu, ushtron veprimtari në fushën e 
marketingut dhe promovimit turistik, organizimin e 
eventeve, panaireve dhe ekspozitave, si dhe menaxhimin e 
platformave digjitale për rezervime dhe promovim 
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destinacionesh. Shoqëria mund të ofrojë shërbime 
ndërmjetësimi dhe pagesash administrative, përfshirë 
konsulencë dhe asistencë për aplikime vizash udhëtimi 
(turistike, biznesi, studimi, etj.), si dhe shërbime të pranimit 
dhe tërheqjes së pakove apo dërgesave në bashkëpunim me 
operatorë logjistikë vendas dhe të huaj. Në funksion të 
veprimtarisë së saj, shoqëria ushtron gjithashtu aktivitet si 
agjent ndërmjetës në fushën e pasurive të paluajtshme (real 
estate), duke ofruar ndërmjetësim në shitblerje, qira, 
menaxhim dhe promovim pronash me karakter turistik, 
rezidencial apo tregtar, në bashkëpunim me individë, 
kompani dhe investitorë vendas apo të huaj. Shoqëria mund 
të kryejë çdo aktivitet tjetër ndihmës apo plotësues që lidhet 
me objektin e saj kryesor të veprimtarisë dhe që nuk 
ndalohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Luan Lazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2025 Deri: 03/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Lazaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jurgen Alla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sergita Alla
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VDM Travel
E-Mail: allasergita@gmail.com  
Telefon: 0675969669  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541084-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A75E9-07D2-4AB1-AB0F-4B0468AE5C92

